Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Малышевская средняя общеобразовательная школа))

(МБОУ <<Малышевская СОШ))

прикАз

16.03.2024 г.

Об организации питIrевого режима
в летнем оздоровитеJIьном учреждении

ль 10/5

В Связи с открытием на базе МБОУ кМалышевская СОШ) с 03.06.2024 года
организаций отдьтха и оздоровлений детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

t. Организовагь питьевой режим в летнем оздоровительном лагере с дневным
пребыванием детеЙ, лагере труда и отдыха и палаточном лагере на базе МБОУ
кМа_rrышевская COtLb с использованием бутилированной воды (при наличии
сертификата соответствия сtlнитарным нормалл), упакованной производителем с
использованием однорtвовой посуды.

2.Васильеву Iutрину Алексеевну, зilпiIеститеJIя начu}льника лагеря, нtlз}Iачить
ответственным за организацию питьевого режима.

3. Контроль за исполнением данного прикiва оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ Г.В.Трофимова

r-*
=*ýt

Ёэ]е=с
z!..
Y,.'1